
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na 
rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52 845 467,66 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 914 425,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 931 041,68 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 55 765 072,35 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 28 928 539,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 836 533,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłosze 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8081



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 142 319,86    0,00    2 401,92    144 721,78    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 142 319,86    0,00    2 401,92    144 721,78    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 401,92    0,00    2 401,92    4 803,84    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 722,00    0,00    600,00    53 322,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 912,00    0,00    600,00    52 512,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 912,00    0,00    600,00    52 512,00    

758   Różne rozliczenia 3 051 767,43    0,00    2 336,00    3 054 103,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 138,00    0,00    2 336,00    220 474,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 138,00    0,00    2 336,00    13 474,00    

bieżące razem: 28 925 703,76    0,00    5 337,92    28 931 041,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 914 425,98    0,00    0,00    23 914 425,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 52 840 129,74    0,00    5 337,92    52 845 467,66    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8081



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8081



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

720 806,00 
   

655 601,00 
   

655 601,00 
   

260 800,00 
   

394 801,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 205,00    65 205,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -3 200,00    -3 200,00    -3 200,00    -3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianac
h 

720 806,00 
   

655 601,00 
   

655 601,00 
   

257 600,00 
   

398 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 205,00    65 205,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

566 006,00 
   

510 801,00 
   

510 801,00 
   

220 000,00 
   

290 801,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 205,00    55 205,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -3 200,00    -3 200,00    -3 200,00    -3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     4000
2  Dostarczanie 

wody 
po 
zmianac
h 

566 006,00 
   

510 801,00 
   

510 801,00 
   

216 800,00 
   

294 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 205,00    55 205,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 383 263,8
6    

632 603,86 
   

494 603,86 
   0,00    494 603,8

6    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 750 660,0
0    

4 750 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

5 385 665,7
8    

635 005,78 
   

497 005,78 
   0,00    497 005,7

8    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 750 660,0
0    

4 750 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

 6000
4  Lokalny 

transport 
przed 
zmianą 

404 516,86 
   

404 516,86 
   

266 516,86 
   0,00    266 516,8

6    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8081



zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

zbiorowy 

po 
zmianac
h 

406 918,78 
   

406 918,78 
   

268 918,78 
   0,00    268 918,7

8    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -7 200,00    -7 200,00    -7 200,00    0,00    -

7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -7 200,00    -7 200,00    -7 200,00    0,00    -

7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 701,0
0    

4 484 194,0
0    

767 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 800,00    2 800,00    2 371,00    2 371,00    0,00    429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 272,0
0    

4 483 765,0
0    

767 507,0
0    6 105,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 755 175,0
0    

571 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 100,00    1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7502
3  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 755 175,0
0    

571 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

466 116,00 
   

466 116,00 
   

401 540,00 
   

355 000,00 
   

46 540,00 
   5 676,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 700,00    1 700,00    1 271,00    1 271,00    0,00    429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

466 116,00 
   

466 116,00 
   

401 111,00 
   

354 571,00 
   

46 540,00 
   6 105,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 52 722,00    52 722,00    23 772,00    14 361,92    9 410,08    0,00    28 950,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    75

1   
Urzędy 
naczelnych 
organów zmniejs 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8081



zenie   
zwiększ
enie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianac
h 

53 322,00    53 322,00    23 772,00    14 361,92    9 410,08    0,00    29 550,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 51 912,00    51 912,00    22 962,00    13 551,92    9 410,08    0,00    28 950,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7510
7  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczyposp
olitej 
Polskiej po 

zmianac
h 

52 512,00    52 512,00    22 962,00    13 551,92    9 410,08    0,00    29 550,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

9 033 861,9
8    

8 978 861,9
8    

7 128 852,2
1    

5 449 326,9
9    

1 679 525,
22    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    2 281,85    54,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

9 036 197,9
8    

8 981 197,9
8    

7 131 188,2
1    

5 451 608,8
4    

1 679 579,
37    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 274 184,9
6    

6 234 184,9
6    

5 126 959,9
6    

4 406 846,9
5    

720 113,0
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    2 281,85    54,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 276 520,9
6    

6 236 520,9
6    

5 129 295,9
6    

4 409 128,8
0    

720 167,1
6    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

303 348,00 
   

2 427 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
15 700,00    

-
15 700,00    

-
15 700,00    

-
15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 15 700,00    15 700,00    15 700,00    8 700,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

296 348,00 
   

2 434 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

7 990 771,0
0    

513 721,00 
   

513 721,00 
   

199 100,00 
   

314 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
15 700,00    

-
15 700,00    

-
15 700,00    

-
15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 15 700,00    15 700,00    15 700,00    8 700,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianac
h 

7 990 771,0
0    

513 721,00 
   

513 721,00 
   

192 100,00 
   

321 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

55 759 734,
43    

26 831 195,
32    

19 592 421,
63    

12 196 914,
91    

7 395 506,
72    

3 087 535,
77    

2 851 237,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
Wydatki razem: zmniejs

zenie 
-

28 900,00    
-

28 900,00    
-

28 900,00    
-

21 700,00    
-

7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8081



zwiększ
enie 34 237,92    34 237,92    33 208,92    13 352,85    19 856,07 

   429,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianac
h 

55 765 072,
35    

26 836 533,
24    

19 596 730,
55    

12 188 567,
76    

7 408 162,
79    

3 087 964,
77    

2 851 837,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8081


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-30T12:06:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




